平顺县财政局
关于转发《长治市财政局转发<山西省财政厅
关于进一步加大政府采购支持中小企业力度
助力扎实稳住经济的通知>的通知》的通知

县直各部门单位，各乡(镇),政府采购代理机构：
现将 叶长治市财政局转发<山西省财政厅关于进一步加大政

府采购支持中小企业力度助力扎实稳住经济的通知>的通知曳的
通知（长财采〔2022〕7号)转发给你们，请严格遵照执行。

附件：长治市财政局转发<山西省财政厅关于进一步加大政
府采购支持中小企业力度助力扎实稳住经济的通知>的通知曳

平顺县财政局

2022年 8月 5日

平财采〔2022〕6号

平顺县财政局文件

	平财采（2022）6号BAK).pdf
	长财采2022-7号.pdf